ção Pública mediante inclusão dos novos códigos administrativos dos Órgãos criado ou incor-

porados, bem como dos códigos administrativos de suas Ações, Atividades e Projetos, trans-

postos/remanejados/transferidos, 

DECRETA 

Art. 1º Fica autorizado o remanejamento no valor de R$ 401.583.800,00 (Quatrocentos e um 

milhões, quinhentos e oitenta e três mil e oitocentos reais), nas dotações das Unidades Gesto-

ras/Orçamentárias dos Órgãos criados ou modificados a seguir: 

Órgão: 2000 – Governo Municipal 
U.O: 2110 – Secretaria Municipal da Casa Civil  

R$ 17.975.000,00 

Órgão:57000  - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade

[...]

31000 – Agência Reguladora do Município de Petrolina - ARMUP 
U.O:31100 - Agência Reguladora do Município de Petrolina - ARMUP 

R$ 1.843.000,00 

Art. 2º O remanejamento na forma do artigo precedente correrá por conta de anulação to-

tal/parcial, no valor de R$ 401.583.800,00 (Quatrocentos e um milhões, quinhentos e oitenta 

e três mil e oitocentos reais), nas dotações das Unidades Gestoras/Orçamentária a seguir: 

Órgão:2000 - Governo Municipal 
U.O:  2021 -  Gabinete do Vice-Prefeito  R$ 2.000.000,00 

Órgão: 2000 - Governo Municipal 
U.O: 2100 - Gabinete do Prefeito 

R$ 15.975.000,00 

Órgão: